INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO, CltNCIA E TECNOLOGIA
SERT!\(J fERW\M8UCANU
"$ltlrb

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA N° 368, DE 11 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMlLO
Reitora ·If Slrtão pemambuco
DIcNtI ME( de 12 de Abril de 2016

CONCEDER Incentivo à Qualificação ao servidor discriminado abaixo, no percentual que

especifica sobre o Vencimento Básico da sua remuneração, conforme estabelecem os artigos 11 e

12, da Lei n° 11.091, de 12/0112005, com redação dada pelas Leis n° 11.233/2005 e n°

11.784/2008, alterada pela Lei n° 12.772, de 28/12/2012, e o Decreto n° 5.824, de 29/06/2006.

Item SERVIDOR Matrícula Percentual Vigência Processo n°
SIAPE

1 Rodrigo Femandes Fonseca 2157607 30% 03/05/2016 23416.000122/2016-95

rorAJI.uuM .
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora